FEDERAZIONE

TR. SAININI

g':\(’L';QNA SKI RACE CUP
INVERNALI SLALOM GIGANTE F I/S
CLASSIFICA UFFICIALE
Codex: GSFCA0828 Cod.FISI: CR_GS(R4) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y
GARA CAL. FED. O REG. N° 43093
COD. ORGANIZZATORI 03205 NOME SOCIETA' CRISTAL TEAM A.S.D.
LOCALITA' TEMU' DATA 27/ 3/2022
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO LOCATELLI F. 21185 NOME PISTA ROCCOLO VENTURA
ARBITRO ARCHETTI D. 31726 PARTENZA 1860 m
DIRETTORE DI GARA GIANNI S. 20110 ARRIVO 1580 m
DISLIVELLO 280 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 19/110/AC/A
TRACCIATORE MAZZOLENI MIRCO
APRIPISTA - A CALCATERRA GABRIELE - B - INVERARDI MAURIZIO
- C -D -
-E -F -
e -H -
- - -
NUMERO DI PORTE 40 38
ORA DI PARTENZA 8.45
TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: -1°C A: 2°C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: 38.09 PENALIZZAZIONE APPLICATA: 38.09
F=1010
POS NUM NUM  CONCORRENTE TEMPO  PUNTI  PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD.  SOCIETA’ FINALE GARA AB
GIOVANI / SENIOR - FEMMINILE
1 11 43597 CATTANEO Gaia 34.47 2001 AC 00038 S.C. PONTE DI LEGNO A 1'03.72 0.00 100
2 4 46459 LOTTICI Beatrice 49.50 2003 AC 03176 FREE MOUNTAIN 1'03.96 3.80 80
3 22 37503 MORASCHINELLI Nicol 12291 1995 AC 00038 S.C. PONTE DI LEGNO A 1'04.36 10.14 60
4 6 50916 QUISTINI Giorgia 99.60 2005 AC 00217 SC 13 CLUSONE 1'06.03 36.61 50
5 5 46662 POMONI Anja 70.73 2003 AC 01305 VALSASSINA TEAM 1'06.07 37.25 45
6 25 51964 SAININI Aurora 12449 2005 AC 03176 FREE MOUNTAIN 1'06.49 43.91 40
7 19 47287 PANSERI Martina 109.93 2003 AC 00930 SC RADICI GROUP 1'08.10 69.43 36
8 15 45231 VAERINI Giulia 55.82 2002 AC 03176 FREE MOUNTAIN 1'08.23 71.49 32
9 10 48612 MUTTI Francesca 83.50 2004 AC 00179 BRIXIA SCI CENTRO AGO 1'08.58 77.03 29
10 14 42458 ROSSI Cecilia Maria 84.22 2000 AC 03205 CRISTAL TEAM 1'08.82 80.84 26
13 47676 LONGONI Lucrezia 98.40 2003 AC 00930 SC RADICI GROUP 1'08.82 80.84 26
12 42 51936 RIVADOSSI Beatrice 170.54 2005 AC 03176 FREE MOUNTAIN 1'08.88 81.79 22
13 12 99307 ADAMINI Annalisa 9513 1994 AC 03359 PONTEDELLOLIO 1'09.01 83.85 20
14 3 48546 SAVOLDELLI Alessia 80.86 2004 AC 00217 SC 13 CLUSONE 1'09.24 87.50 18
15 7 48758 CINELLI Marta 90.99 2004 AC 00084 CS MADESIMO 1'09.30 88.45 16
16 20 47973 BEDUSCHI Giovanna 114.44 2004 AC 03359 PONTEDELLOLIO 1'09.40 90.03 15
17 36 48887 VILLA Matilde 156.82 2004 AC 03040 SC GALLARATE 1'09.65 93.99 14
18 9 46143 ROTA Letizia 100.94 2003 AC 00930 SC RADICI GROUP 1'10.12 101.44 13
19 16 52708 BERGAMASCHI Maria Gloria 103.48 2005 AC 03623 PIACENZA SKI TEAM A.S 1'10.66 110.00 12
20 32 47938 VITALI Valentina 14298 2004 AC 00930 SC RADICI GROUP 1'10.80 112.22 11
21 37 52719 ALIVERT! Francesca 159.79 2005 AC 00789 SC APRICA 1'10.98 115.08 10
22 23 49571 MAZZOCCHI Greta 123.19 2004 AC 00930 SC RADICI GROUP 1'"11.13 117.45 9
23 2 48176 SERTORI Vittoria 88.97 2004 AC 00217 SC 13 CLUSONE 1'11.20 118.56 8
24 43 51267 LEONCELLI Helen 172.06 2005 AC 00179 BRIXIA SCI CENTRO AGO 1'11.29 119.99 7
25 28 43573 VIGANQO' Alice 131.14 2001 AC 02630 SUPER MILANO 1'11.44 122.37 6
26 40 51276 BETTONI Rebecca 161.43 2005 AC 03231 SCALVE MOVING 1'11.60 124.90 5
27 31 659240 LAFFRANCHINI Alessandra 14049 2005 AC 00038 S.C. PONTE DI LEGNO A 1'11.73 126.96 4
28 1 48642 CALZONI Sara 99.74 2004 AC 03595 SCI CLUB CROCEDOMINI 1'12.04 131.88 3
29 29 41405 VOLPI Alessia 13454 2000 AC 03176 FREE MOUNTAIN 1'12.16 133.78 2
27-03-2022 /| TEMU' G8/1
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POS NUM  NUM
PETT  CODICE
30 24 52852
31 26 49472
32 39 51452
88 46 51635
34 35 49697
35 51 671956
36 27 47622
37 50 170585
38 33 46219
39 44 49778
40 53 659251
41 41 47121
42 48 43667
43 52 51921
44 56 115937
45 49 43337
46 55 51245
ISCRITTI ...
NON PARTITI
18 50235
21 86273
38 47018
NON ARRIVATI
8 46873
17 44605
30 48769
34 120017
45 46932
47 48551
54 660190
SQUALIFICATI

27-03-2022 / TEMU'

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

VIMERCATI CASTELLINI
VIOLI Emma
MORASCHINELLI Sara
DONELLI Alice
MAFFINA Elena
ZIGLIANA Letizia
ALBERTINELLI Nicole
SANGIORGIO Maddalena
RATTI Martina
TEODORI Viola
RICCI Cristiana
BENZI Valentina
ZANI Chiara
DELLO MONACO Maria Carolina
ZANELLA Greta

GHILARDI Giordana

Giulia

Benedetta

VALTOLINA Sofia Silvana
56

3

CHIARI Martina

PEZZOLI Chiara
ALBERTINI Maria Giulia
7

PASTORE Carlotta
FERRARI Camilla
REBECCHI Arianna
CAPELLI Sofia
OPPICI Valentina
MAZZOLA Camilla
FOSSATI Virginia

0

PUNTI

124.47
125.08
161.31
198.16
154.23
242.63
131.03
233.20
151.62
186.54
288.36
162.87
209.80
266.89

224.03

104.99
119.90
159.81

65.93
104.23
138.84
152.52
196.65
206.87
381.04

ANNO

2005
2004
2005
2005
2004
2005
2003
2001
2003
2004
2005
2003
2001
2005
1998
2001
2005

2004
2004
2003

2003
2002
2004
2005
2003
2004
2005

coM

AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
TN
AC
AC

AC
AC
AC

AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC

COD.

00179
00038
00789
03359
03448
03176
03231
01305
00781
00216
00038
00217
03176
01305
00240
00216
00038

00217
00217
03102

03632
03359
03623
00930
00789
00216
00038

SOCIETA'

BRIXIA SCI CENTRO AGO
S.C. PONTE DI LEGNO A
SC APRICA
PONTEDELLOLIO

STT LA VARESINA

FREE MOUNTAIN

SCALVE MOVING
VALSASSINA TEAM

AMICI MONTAGNA

SC SELVINO

S.C. PONTE DI LEGNO A
SC 13 CLUSONE

FREE MOUNTAIN
VALSASSINA TEAM

TEAM VAL DI SOL

SC SELVINO

S.C. PONTE DI LEGNO A

SC 13 CLUSONE
SC 13 CLUSONE
GB SKI CLUB

CAMPELLI AS.D.
PONTEDELLOLIO
PIACENZA SKI TEAM A.S
SC RADICI GROUP

SC APRICA

SC SELVINO

S.C. PONTE DI LEGNO A

TEMPO
FINALE

1'12.26
1'12.97
1'13.77
1'13.81
1'13.90
1'14.05
1'14.99
1'16.14
1'16.23
1'16.35
1'17.29
1'18.24
1'18.33
1'19.89
121.98
122.91
1'40.56

F=1010
PUNTI
GARA

135.36
146.62
159.30
159.93
161.36
163.74
178.64
196.86
198.29
200.19
215.09
230.15
231.58
256.30
289.43
304.17
583.94

PUNTI
TAB

1

G8/2
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